

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Loimaan kaupunki	Diaarinumero OKM/985/520/2022
Haku Valtion erityisavustus varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2024	Hakuaika 11.08.2022 - 15.09.2022
Myönnetty summa 160 000,00 €	Päätöksen päivämäärä 26.10.2022
Myönnetty käyttötarkoitus Valtion erityisavustus varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2024	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 26.10.2022-31.7.2024	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

Avustuksen käytön tiedot

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot
Manne Pärkö, sivistysjohtaja
Puh. 050 5936249
sposti: manne.parko@loimaa.fi

Toteutuneen toiminnan / hankkeen kuvaus

Hankkeen toiminta painottui varhaiskasvatuksessa erityisopetuksen ja S2-opetuksen tehostamiseen lapsilla, joilla oli tuen tarvetta, ongelmia oppimisessa ja kielenkehityksessä.
Perusopetuksessa resurssia kohdennettiin tukiopeutukseen, osa-aikaiseen erityisopetukseen ja S2-opetukseen niille oppilaille, joilla oli tuen tarvetta opetussuunnitelman osaamistavoitteiden saavuttamisessa.
Toiminnan tavoitteena on ollut poikkeusoloista johtuvien vaikutusten tasoittaminen, ongelmien ehkäiseminen ja oppimisen edellytysten parantaminen.
Hanketta toteutettiin kevätlukukaudella 2023 sekä lukuvuonna 2023-2024.

Toiminnan/hankkeen tulokset/vaikutukset?

- Varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa hanke kohdentui erityisopetuksen ja S2-opetuksen tehostamiseen lapsilla, joilla oli oppimisessa ja kielenkehityksessä sekä tunne- ja kaveritaidoissa (mm. pienryhmätuokiot, henkilökunnan konsultointi kieli- ja kulttuuritietoisesta kasvatuksesta, tuen antaminen tunne-elämän ja keskittymisen haasteisiin).
- Perusopetuksessa toiminta kohdentui S2-opetuksen lisäksi tukiopeutukseen ja osa-aikaiseen erityisopetukseen oppilaille, joilla oli tuen tarvetta opetussuunnitelman tavoitteiden saavuttamiseksi (yksilöllinen tuki oppilaille, mahdollisuus ohjata oppilaiden opiskelutekniikkaa, joustavat järjestelyt, riittävää aikuisten läsnäoloa jne.).
- Toiminnan avulla pyrittiin lieventämään poikkeusolojen haitallisia vaikutuksia lasten/nuorten kasvuun, oppimiseen ja hyvinvointiin sekä yritettiin estää ongelmien kasaantumista ja syvenemistä (mm. tehostaa ohjausta ja tukea poissaolojen jälkeen, tunne- ja vuorovaikutustaitojen tukeminen, normaalia intensiivisempi aikuisen läsnäolo lapsen/nuoren arjessa jne.).
- Lapset/nuoret saivat oikea-aikaista ja oikeantasoista tukea oppimisessaan, kielitaidossa sekä tunne- ja kaveritaidoissa (yksilölliset tarpeet, yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden vahvistaminen).

Avustuksen merkitys toiminnan/hankkeen toteutuksessa?

Avustuksen merkitys toiminnan/hankkeen toteuttamisessa oli olennainen, ilman sitä ei ko. tukitoimia olisi ollut mahdollista järjestää ainakaan toteutuneessa laajuudessa. Koronatilanne on vaikuttanut monin tavoin (psykologiset, sosiaaliset, fyysiset vaikutukset) lasten ja nuorten elämään. Erilaiset poikkeukselliset opetusjärjestelyt, oppilaiden poissaolot, normaalin vuorovaikutuksen puuttuminen yms. ovat aiheuttaneet ongelmia opiskelussa ja oppimisessa. Avustus on mahdollistanut tarpeellisen lisäresurssin kohdentamisen erityisesti heikoimmassa asemassa olevien oppilaiden tukemiseen. Toiminnan vaikuttavuuden kannalta on ollut tärkeää, että avustus on jatkunut pidemmän aikaa.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

Hanke toteutui muuten pääosin hankehakemuksen mukaisesti, mutta toimintaa sopeutettiin myönnettyyn avustusrahaan.

Mitkä olivat toimintaan/hankkeeseen palkattujen koko-aikaisten työntekijöiden nimikkeet ja lukumäärä?

Hankkeessa ei ollut kokoaikaisia työntekijöitä.

Mitkä olivat toimintaan/hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden nimikkeet ja lukumäärä?

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja (1), lähinnä S2-opetusta ja erityisopetusta
Erityisopettaja (5), osa-aikaista erityisopetusta ja S2-opetusta
Luokan- ja aineenopettajat (15), tukiopetusta
Koulunkäynninohjaaja (3), oppimisen ja koulunkäynnin tukea

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Ei

Hankintojen kilpailutus

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?

	Kyllä	Ei
Pienhankintoja		X
Kansalliset kynnsarvot ylittäviä hankintoja		X
EU:n kynnsarvot ylittäviä hankintoja		X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

Ei

Onko pienhankinnoista kysyty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Ei

Toteutuneet kustannukset

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset

196 910,60 €

Avustettavan toiminnan/hankkeen kustannukset varhaiskasvatuksessa

20 023,35 €

Avustettavan toiminnan/ hankkeen kustannukset esi- ja perusopetuksessa

176 887,25 €

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Hakemus:

- varhaiskasvatus 29 500 € sekä esi- ja perusopetus 185 500 €.

Toteutuma:

- varhaiskasvatus 20 023 € sekä esi- ja perusopetus 176 887 €.

Peruste: Haettu avustus 204 250 € ja myönnetty avustus 160 000 €.

Toteutuneet kustannukset perustuvat myönnetyn avustuksen määrään. Hankkeen tarkoituksenmukaisen toteuttamisen takia kokonaisbudjetti ylittyi jonkin verran.

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista

-

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu

,00 €

Ylittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?

Ei

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Hakemus:

OKM:n avustus 204 250 € ja omarahoitus 10 750 € (5 %).

Toteutuma:

OKM:n avustus 160 000 € ja omarahoitus 36 910 € (18,7 %).

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset

Ovatko avustukselle toteutetut kaluste- ja laitehankinnat olleet välttämättömiä hankkeen kannalta? Jäikö hankkeessa hankittu irtaimisto yleishyödylliseen käyttöön?

Hankkeeseen ei sisälly ko. hankintoja.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaikaa seurattu?

Hankkeeseen osallistuneiden henkilöiden hanketyöaikaa on seurattu samalla tavalla kuin heidän muutakin työaikaansa.

Hanketyöntekijöille on määritelty kiinteä viikkotuntimäärä hankkeeseen.

Tukiopetukseen käytössä ollut tuntimäärä on määritelty koulukohtaisesti lukukausittain.

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

-

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Ei

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Ei

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

Ei

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Ei

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

Toteutunut rahoitus

Toteutunut rahoitus

OKM:lta saatu rahoitus

160 000,00 €

Oma rahoitus

36 910,60 €

EU-rahoitus

Muu julkinen rahoitus

Yksityinen rahoitus

Lainat

Mahdollinen muu rahoitus

Yhteensä

196 910,60 €

81.00%

Palautus

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Palautettava summa ilman korkoa

€

Koron osuus

€

Palautuksen suorituspäivä

Mahdolliset lisätiedot

Mahdolliset lisätiedot

Liitteet**Hyväksynät** Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.**Liitteet**

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraportti avustetun kohteen toteutuneista tuloista ja menoista	Toteutumraportti.pdf	29.08.2024